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ХОРУС
Награди за филантропија 
Формулар за номинирање 

Награда за корпоративна филантропија (посебни награди за големо, средно и мало претпријатие)
Номинацијата во оваа категорија е наменета за оние претпријатија кои во периодот 1 јануари – 31 декември 2021 година со својот филантропски ангажман значително придонеле кон подобрување на животот во заедницата, односно поддржале иницијативи од најголемо значење за жителите на таа заедница. 

Поддршката на заедницата мора да потекнува од сопствените ресурси со кои располага претпријатието, а не од ресурсите на нивните клиенти, вработени итн. (како на пр. смс донации и слично). Дадени донации или друг вид на помош на политички партии или за политички цели не се поддржани во раките на овој повик. Помошта во вид на спонзорство или слични комерцијални видови на поддршка не се погодни за целите на овие награди и нема да бидат земени в предвид.

Основни услови за оценка на поднесената номинација: 

· Номинацијата се однесува за големо, средно или мало претпријатие во приватна сопственост регистрирано во Република Македонија односно домашна или странска компанија која делува во Македонија повеќе од 2 години;
· Номинираното претпријатие го остварува своето делување врз основа на одговорен и етички однос со примена на принципите на општествена одговорност и вложува сопствени средства, а не ресурси на клиентите, вработените итн;
· Номинираното претпријатие во текот на изминатата година не било предмет на судска забрана за делување, стечај и ликвидација;
· Претпријатието ги почитува одредбите од Уставот на Република Македонија и меѓународните повелби за човекови правa;
· Државни институции и јавни претпријатија кои делуваат на национално или локално ниво не се подобни за номинирање во оваа категорија
Еден формулар се однесува само за една номинација. Доколку сте заинтересирани за номинации во повеќе категории, Ве молиме користете посебен Формулар.

I.
Информации за номинираното претпријатие:

	За обележување на вашиот одговор, направете двоен клик на квадратчето, ќе ви се појави прозорец со можни опции, во рамките на втората опција Default Value, кликнете на вториот избор Checked и потоа на опцијата ОК за да го затворите прозорецот


	Име на претпријатието:
	

	Скратено име (акроним):
	

	Форма на регистрација: 

доо, дoоел, ад или друго
	

	Дејност:

(опис)
	

	Големина на претпријатието според број на вработени
	 FORMCHECKBOX 
 1-9 
	 FORMCHECKBOX 
  50-249

	
	 FORMCHECKBOX 
  10-49
	 FORMCHECKBOX 
  249 и повеќе

	Веб страница:
	

	Лице за контакт:
	

	Работна позиција:
	

	Адреса:
	

	Телефон:
	

	Е-пошта:
	


I. Податоци за номинацијата 
	За обележување на вашиот одговор, направете двоен клик на квадратчето, ќе ви се појави прозорец со можни опции, во рамките на втората опција Default Value, кликнете на вториот избор Checked и потоа на опцијата ОК за да го затворите прозорецот


	Активности во 2021 годиина

	Ве молиме наведете го видот и вредноста на помошта кон заедницата кој го практикувавте во текот на 2021 година. (можете да одберете неколку одговори):
 FORMCHECKBOX 
 парична (во продолжение наведете го вкупниот дониран износ или % на донација од вкупниот годишен приход-добивка пред оданочување___________________ден./ЕУР)                             

 FORMCHECKBOX 
 производи (во продолжение наведете го видот и вредноста на донираните производи ___________________ ден./ЕУР)
 FORMCHECKBOX 
 услуги (во продолжение наведете го видот и вредноста на донираните услуги _______________ ________________________________________________________ден./ЕУР)

 FORMCHECKBOX 
 волонтирање на вработени (во продолжение изразете ја вредноста на донираните часови/ време на вашите вработени __________________________ден./ЕУР)
 FORMCHECKBOX 
 друго, (во продолжение Ве молиме наведете во што дополнително се состоеше поддршката и изразете ја вредносно_______________________________________ден./ЕУР)


	Наведете до 3 најважни филантропски активности/проекти што ги спровела номинираната компанија во 2021 година

	
	1
	2
	3

	Цел на активностите/ проектот  
	
	
	

	Период на спроведување (од-до 2021)
	
	
	

	Спроведени активности
	
	
	

	Остварени резултати
	
	
	

	Долгорочни ефекти / позитивни придобивки за претпријатието
	
	
	

	Останати вклученистрани/партнери
	
	
	

	Износ/ вредност на спроведените активности:
	
	
	


	Наведете како се одлучивте да доделите поддршка на наведените приматели (може да одберете неколку одговори):

 FORMCHECKBOX 
  Објавивме оглас во медиумите/нашата веб страница
 FORMCHECKBOX 
 Веќе подолго време соработуваме со горенаведените приматели/ корисници на поддршката од нашето претпријатие
 FORMCHECKBOX 
  Врз основа на барање на примателите/ корисниците
 FORMCHECKBOX 
  По наше лично наоѓање согласно нашите утврдени области на делување/бизнис цели
 FORMCHECKBOX 
  Ниту едно од споменатите; Ве молиме наведете: __________________________________


	Кои ресурси ги користите за спроведување на вашите филантропски активности:
 FORMCHECKBOX 
 Посебен буџет 

 FORMCHECKBOX 
 Посебен оддел за општествена одговорност

 FORMCHECKBOX 
 Посебно лице задолжено за општествена одговорност

 FORMCHECKBOX 
 Општествената одговорност е дел од описот на работа на секој/а раководител/ка
 FORMCHECKBOX 
 Користиме консултантски услуги
 FORMCHECKBOX 
 Соработка со здруженија и фондации
 FORMCHECKBOX 
 Синдикати, комори и сл.
 FORMCHECKBOX 
 Останато (ве молиме допишете) _____________________________________

	На кој начин ги комуницирате вашите филантропски активности:
а)
Внатре, во рамките на претпријатието:
 FORMCHECKBOX 
  Состаноци на Управниот Одбор и највисокиот менаџмент
 FORMCHECKBOX 
 Редовни состаноци со персоналот
 FORMCHECKBOX 
 Посебни состаноци/настани
 FORMCHECKBOX 
 Е-пошта
 FORMCHECKBOX 
 Билтен за вработени
 FORMCHECKBOX 
 Останато (ве молиме допишете) _____________________________________
б)
Надвор, со јавноста

 FORMCHECKBOX 
 Веб страна на претпријатието
 FORMCHECKBOX 
 Радио
 FORMCHECKBOX 
 Печатени медиуми (весници, магазини итн)
 FORMCHECKBOX 
 Телевизија
 FORMCHECKBOX 
 Останато (ве молиме допишете) _____________________________________



	Дополнителни информации

	Овој простор во Формуларот за номинација е оставен за ваше слободно изразување и не е задолжителен. Доколку сметате дека претходните прашања не даваат целосен увид во вашето одговорно работење, а се од особена важност за вашата номинација, Ве молиме на не повеќе од половина страна да ги наведете дополнителните информации. Дополнителните информации може да се однесуваат на дообјаснување на некои од дадените одговори на претходните прашања особено на оние каде се дадени можности за избор помеѓу неколку одговори.



II. Преглед на документи и материјали (доставени во електронска форма) во прилог на Формуларот за номинација
Ве молиме наведете ги во табелата подолу дополнителните материјали кои ги доставувате во прилог на номинацијата и кој ќе бидат најсоодветни на дадените одговори во Формуларот за номинација. Доставувањето на дополнителни материјали не е задолжително. Сепак, заради подобар увид во работата на номинираното претпријатие и што побјективна оценка од страна на Комисијата за избор, Ве охрабруваме да доставите соодветни материјали кои би ја поддржале вашата номинација. Дополнителните материјали се доставуваат само во соодветна електронска форма преку е-пошта.
	Реден број
	Опис

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	


III.
Начин на поднесување на Формуларот за номинација
Пополнетиот формулар за номинирањe и прилозите се доставуваат во електронска форма на адресата за е-пошта nagradizafilantropija@gmail.com со назнака: Номинација - Награда за филантропија 2021. Последен рок за доставување на номинациите е 9 февруари 2022 година до 23:00 часот. Сите номинации кои ќе бидат испратени по крајниот рок нема да бидат земени в предвид.

За сите дополнителни прашања во однос на Формуларот за номинирање или за самиот процес на избор, може да ни се обратите преку е-пошта на nagradizafilantropija@gmail.com со назнака Прашање за награди за филантропија.
ВИ БЛАГОДАРИМЕ!
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